FREAKS ke 00D

PRODUKTBEZEICHNUNG

Stokes Chilli Jam 250 g

GESETZL. SACHBEZEICHNUNG

Siisse Chilizubereitung.

PRODUKTIONSLAND
Grossbritannien
NAHRWERTE
Energie / Energie 1096 kJ / 258 kcal
Fett / Matiéres grasses 09¢g
davon gesittigte Fettsduren/ <0.1g
dont acides gras saturés
Kohlenhydrate / Glucides 60¢g
davon Zucker / dont sucres 54 ¢
Eiweiss / Protéines 18 ¢
Salz / Sel 12¢
ZUTATENLISTE

Rohrohrzucker, Chilis in Lake 18% (siisse Chilis, Wasser, Zucker, Branntweinessig), rote
Peperoni, Zwiebeln, Rotweinessig, getrocknete rote Peperoni, Zitronensaft, Knoblauch,
Meersalz, Chili 1%

ALLERGENE

Keine kennzeichnungspflichtige allergenen Zutaten enthalten.

VERWENDUNG

Kiihl und lichtgeschiitzt aufbewahren. Nach dem Offnen im Kiihlschrank aufbewahren und
innerhalb von 6 Wochen aufbrauchen.

contact@freaksforfood.ch www.freaksforfood.ch



FREAKS ke 00D

Stokes

mped MANGO FRUIT
wFruit CHUTNEY

PRODUKTBEZEICHNUNG

Stokes Mango Fruit Chutney 240 g

GESETZL. SACHBEZEICHNUNG

Mangozubereitung.
PRODUKTIONSLAND
Grossbritannien
NAHRWERTE
Energie / Energie 809 kJ / 191 kcal
Fett / Matiéres grasses 02¢g
davon gesittigte Fettsauren/ Og
dont acides gras saturés
Kohlenhydrate / Glucides 47 ¢
davon Zucker / dont sucres 47 ¢
Eiweiss / Protéines <05¢g
Salz / Sel 0.40 g
ZUTATENLISTE

Mango 55%, Rohrohrzucker, Rotweinessig, Meersalz, Gewtirze.

ALLERGENE

Keine kennzeichnungspflichtige allergenen Zutaten enthalten.

contact@freaksforfood.ch

www.freaksforfood.ch
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VERWENDUNG

Kiihl und lichtgeschiitzt aufbewahren. Nach dem Offnen im Kiihlschrank aufbewahren und
innerhalb von 6 Wochen aufbrauchen.

NICE TO KNOW

Vorischt:
Es wurden nach Moglichkeit alle Mangosteine entfernt, dennoch kann es sein, dass einige
Stiicke verblieben sind.

contact@freaksforfood.ch www.freaksforfood.ch



FREAKS ke 00D

SPICED APhICOT
CHUTNEY

PRODUKTBEZEICHNUNG

Stokes Spiced Apricot Chutney 225 g

GESETZL. SACHBEZEICHNUNG

Wiirzige Aprikosenzubereitung mit Sultaninen

PRODUKTIONSLAND
Grossbritannien
NAHRWERTE
Energie / Energie 1020 kJ / 240 kcal
Fett / Matiéres grasses 03¢
davon gesittigte Fettsauren/ Og
dont acides gras saturés
Kohlenhydrate / Glucides 57¢
davon Zucker / dont sucres 57¢
Eiweiss / Protéines 13¢
Salz / Sel 0.40 g
ZUTATENLISTE

Aprikosen 54%, Rohrohrzucker, Sultaninen 8%, Weizenmalzessig, Ingwer, Knoblauch,
Meersalz, Konservierungsstoff: Sorbinsdure, Gewlrze.

ALLERGENE

Enthalt Gluten.

contact@freaksforfood.ch www.freaksforfood.ch
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VERWENDUNG

Kiihl und lichtgeschiitzt aufbewahren. Nach dem Offnen im Kiihlschrank aufbewahren und
innerhalb von 6 Wochen aufbrauchen.

NICE TO KNOW

Vorischt:
Es wurden nach Méglichkeit alle Aprikosensteine entfernt, dennoch kann es sein, dass
einige Stiicke verblieben sind.

contact@freaksforfood.ch www.freaksforfood.ch
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- Stokes

RED ONION
MARMALADE

PRODUKTBEZEICHNUNG

Stokes Red Onion Marmalade 265 g

GESETZL. SACHBEZEICHNUNG

Siisse Zwiebelzubereitung

PRODUKTIONSLAND
Grossbritannien
NAHRWERTE
Energie / Energie 981 kJ / 231 kcal
Fett / Matiéres grasses 02¢g
davon gesittigte Fettsduren/ Og
dont acides gras saturés
Kohlenhydrate / Glucides 56 ¢
davon Zucker / dont sucres 54 ¢
Eiweiss / Protéines 12¢
Salz / Sel 030¢g
ZUTATENLISTE

Rote Zwiebeln 50%, Melasse, Aceto Balsamico (Rotweinessig, Traubenmost) 10%, Rot-
weinessig, Meersalz, Konservierungsstoff: Sorbinsiure, Gewirze.

ALLERGENE

Keine kennzeichnungspflichtige allergenen Zutaten enthalten.

VERWENDUNG

Kiihl und lichtgeschiitzt aufbewahren. Nach dem Offnen im Kiihlschrank aufbewahren und
innerhalb von 6 Wochen aufbrauchen.

contact@freaksforfood.ch www.freaksforfood.ch



